dci^ ̂ s/o/noca^ ̂ ^ci/?^e€Írui de ^^^(u^nde

Senhor Presidente ^á/ado^ de (^ãa "Ŝauio

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINHARÃO

EXECUTIVaUAmiCIPAL
22^.nmsho

INDICAÇÃO 1754

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Aviação a fim de reivindicar que seja feito a limpeza da
calçada e da Rua Manoel da nobrega N°357, a calçada está
cheia de entulho, muito lixo e os pedestres não conseguem
transitar por ela tendo assim que andar no meio da rua
correndo risco de sofrerem acidentes.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências
(segue fotos em anexo)

Sala Emancipador Oswaí^jToschi,06 de agosto de 2019
Mardo Autôfiijtí^d^^i^isa

'(Marquinhos)

Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3475-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -V

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

'vXLM.tfX

Siii^fcilliiiilM:^ÍÜ^1Ü
|iK'>Hv A'r W«>{ v'>W^

i*

»>m% s V.

I

i?
:S

fS;

*1|M
11^

5 »s

B8
^Sl'íí'?!í'í!'

BÜ
KPBlil?s

fei

á>:ox«ííRíi
;xoxix«»í>

^m.

www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: caniarar'.'^caniai'apraiagrande.sp.gov.bi

ilff t ' .f' f j, í

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.cainarapraiagrande.sp,gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br